[bookmark: Par1]КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ____________2014 г.                                                                            № ___

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от                30 ноября 2009 года № 28 «Об установлении размера страховой суммы»;
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от              27 сентября 2012 года № 17 «Об особенностях системы оплаты труда в Государственном казенном учреждении Ленинградской области «Центр содержания иностранных граждан и лиц без гражданства»;
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от              30 ноября 2012 года № 23 «О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 27 сентября 2012 года             № 17 «Об особенностях системы оплаты труда в Государственном казенном учреждении Ленинградской области «Центр содержания иностранных граждан и лиц без гражданства»;
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от               04 апреля 2013 года № 8 «Об особенностях системы оплаты труда в государственном казенном учреждении Ленинградской области «Управление по обеспечению функционирования системы вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комитета
[bookmark: Par35]правопорядка и безопасности                                                                    С.Н.Смирнов